
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17 августа  2021 года                                                        № 26/9-5 
           

с.Верхнеяркеево 

 

Об утверждении протоколов жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, 

зарегистрировавших список кандидатов, бесплатной печатной площади 

для публикации агитационных материалов в государственном 

периодическом печатном издании «Маяк», для проведения 

предвыборной агитации на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

 

 
   

В соответствии со статьей 65 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан, решила:  

1. Утвердить протоколы жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, 

зарегистрировавших список кандидатов, бесплатной печатной площади для 

публикации агитационных материалов в государственных периодических 

печатных изданиях «Маяк», при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва (прилагаются). 

  
 

 

       Председатель                                                          В.Р.Фаткулбаянов 

   

        

       Секретарь                                                           Ч.Р.Хакимова 
 

 


